
Podmínky účasti vinaře na Otevřených sklepech na Slavíně v Ratíškovicích 

dne 22.8.2020 

 

- Doba provozu sklepa s poskytováním degustace - sobota 22.8.2020 od 13.00 do 21.00 

hod. 

- Vinař nabídne k ochutnávce minimálně 5 vzorků vín. Vína budou rozlévaná z láhve do 

prodávaných skleniček OIV s kalibrem 0,3dcl za jeden lístek. Cení-li si vinař některý 

vzorek více, může požadovat více lístků. Zaláhvovaná vína budou k zakoupení za 

kupony, láhve budou zazátkované korkem a popsané – nejvhodnější jednoduchá 

etiketa. Pakliže si vinař cení vína výše, než je cena kuponu, rozdíl zákazník doplatí 

(přistoupí-li na cenu). 

- Vinař zajistí úklid sklepa a okolí, umístí na vhodném místě panel (dodá pořadatel), 

sloužící k označení sklepa, poskytne účastníkům WC ve vlastním sklepě, pokud WC 

nemá, doporučí nejbližší, které je dostupné (budou dovezeny 3 ks TOI-TOI buněk). 

- Vinař poskytne účastníkům zdarma kousky bílého pečiva nebo chleba a pitnou vodu 

ve džbánku, další občerstvení je plně v režii vinaře. 

 

Poznámky pořadatele 

 

Vstupné 400 Kč zahrnuje: 

- skleničku OIV s potiskem 

- mapku sklepů 

- taštičku na krk 

- kupón v ceně 100 Kč na nákup 0,7l vína 

- 20 ks lístků po 5 Kč (možno dokupovat) 

 

Z příjmů se hradí v níže uvedeném pořadí: 

- náklady (propagace, pronájem TOI -TOI , výroba pohárků, taštiček, mapek, prodej 

vstupenek - 2 pokladny po 3 osobách) 

- výplata kupónů za prodané láhve vína a výplata za vybrané lístky 

- režie pro pořadatele 

 

O rozdělení čistého zisku se rozhodne shromáždění zúčastněných vinařů. 

 

Důležité upozornění ! 

Nový zájemce o otevření sklepu, který se nezúčastnil dosud žádného z pěti ročníku akce, 

zaplatí příspěvek 2 000 Kč, který bude součástí příjmů. 

 

 

Schváleno výborem ZO ČZS Ratíškovice dne 16.6.2020 

 

 

 

 

 

 


